Российская Федерация

       АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета
  Александровского района

    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 26.09.2012 г. № 275-п
О начале отопительного сезона
          В связи с понижением температуры наружного воздуха и в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307, на основании пункта З статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области:
          1.Установить днем начала отопительного сезона  01.10.2012 года.

          2. Осуществить  начало оказания коммунальных   услуг  потребителям  01.10.2012 года.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                   А.А.Веретин
    Разослано: в дело,  ООО  «Коммунальные ресурсы», администрации района,  прокурору.